Менделеевский городской Совет местного  самоуправления

РЕШЕНИЕ

       от  28.08.2013                                                                                                 № 61

О внесении изменений в решение

«О бюджете города Менделеевска

Менделеевского муниципального района

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Менделеевский городской Совет местного самоуправления РЕШИЛ:

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета местного

самоуправления Менделеевского муниципального района от 20.12.2012 года №

51 «О бюджете города Менделеевска Менделеевского муниципального района

на 2013 год и плановый период 20143 и 2015 годов» следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 1 цифру «38904,800» заменить на цифру «43786,55287»;

в пп. 2 цифру «44024,86134» заменить на цифру «49228,26688»;

в пп. 3 цифру «5120,06134» заменить на цифру «5441,71401»;

В приложении № 1

цифры «5120,06134»  по строкам «Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета» код 00001000000000000000; «Увеличение

остатков средств» код 00001050000000000000; «Всего источников

финансирования»  заменить  на цифры  «5441,71401»;

цифру «44024,86134» по строке «Уменьшение прочих остатков денежных

средств» код 00001050201100000610 заменить на цифру «49228,26688»;

цифру «38904,800» по строке «Увеличение прочих остатков денежных

средств» код 00001050201100000510 заменить на цифру «43786,55287»;

В приложении № 3

заменить в строке

«Налог на доходы физических лиц» код 1 01 02000 01 0000 цифру

«16482,000» на цифру «19291,65702»;

«Земельный налог» код 1 06 06000 00 0000 цифру «8648,000» на цифру

«10253,59993»;

«Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

государственной и муниципальной собственности» код 1 14 06000 00 0000

цифру «1233,600» на цифру «1586,16492»;

«Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований» код 2 02 01000 00 0000 цифру «6039,800» на цифру «5856,731»;

дополнить строкой

«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для

компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений,

принятых органами власти другого уровня» код 2 02 04012 10 цифру «297,000»;

В приложении  № 7

заменить в строках

0104 0020400 500 цифру «2139,19612» на цифру «2358,66104»;

0113 0029900 001 цифру «1637,22036» на цифру «1934,22036»;

0113 0920300 500 цифру «177,04392» на цифру «271,54551»;

0503 6000200 500 цифру «14401,6418» на цифру «15649,70873»;

0503 6000300 500 цифру «399,800» на цифру «987,84414»;

0503 6000500 500 цифру «3091,45994» на цифру «5323,59590»;

дополнить строкой

0502 3510500 500 цифру «489,200»;

0503 6000400 500 цифру «34,992»;

В приложении № 9

835 0104 0020400 500 цифру «2139,19612» на цифру «2358,66104»;

835 0113 0029900 001 цифру «1637,22036» на цифру «1934,22036»;

835 0113 0920300 500 цифру «177,04392» на цифру «271,54551»;

835 0503 6000200 500 цифру «14401,6418» на цифру «15649,70873»;

835 0503 6000300 500 цифру «399,800» на цифру «987,84414»;

835 0503 6000500 500 цифру «3091,45994» на цифру «5323,59590»;

дополнить строкой

835 0502 3510500 500 цифру «489,200»;

835 0503 6000400 500 цифру «34,992».

Председатель городского

Совета  местного самоуправления                                      И.А. Привалов